保護者 様

香美町立小代小学校
校長 安田 雅司

気象警報発令時の対応について（お知らせ）

午前６：３０現在、兵庫県全域、または、但馬北部全域、香美町に気象警報【大雨、

洪水、大雪、暴風、暴風雪等（波浪･高潮は除く）】が発令中の場合、下記のとおり

にしますのでよろしくお願いします。

記

◇ 午前６：３０  気象警報が発令中  ⇒  臨時休校

＊臨時休校の時は、防災無線で放送･連絡を流します。

＊臨時休校の時は、メール配信システムで連絡を流します。

◇ 午前６：３０  気象警報解除    ⇒  登校

＊授業中に気象警報が発令された場合には、発令時刻や気象状況等を踏まえ判断し下

校とします。その場合、メール配信システムと防災無線により連絡、放送をいたし

ますのでご注意ください。